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Wnioski z posiedzenia Komisji Środowiska i
Rozwoju Wsi, 21.06.2023 r.

Wniosek nr 1
Komisja Środowiska i Rozwoju Wsi zawnioskowała o przyznanie dodatkowych środków
finansowych w wysokości 20.000,00 zł na organizację dożynek gminnych. Wniosek
przyjęty w głosowaniu: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.

Odpowiedź na wniosek nr 1

Po przeanalizowaniu możliwości budżetu zaproponowano w uchwale budżetowej
zmianę polegającą na zwiększeniu kwoty dotacji o 12 000 zł. Po zatwierdzeniu na sesji
Rady środki zostaną przekazane BPiCK. 

Wniosek nr 2
Przewodniczący Komisji Wincenty Kilian zawnioskował o udzielenie informacji, ile jest
dróg Skarbu Państwa na terenie gminy Trzcianka.

Odpowiedź na wniosek nr 2

Takiej ewidencji nie prowadzimy. Jeżeli jednak grunty będące własnością Skarbu
Państwa stanowią drogi dojazdowe do nieruchomości zamieszkiwanych, staramy się te
grunty pozyskać. Zdarzają się jednak przypadki, że jedynie z oznaczenia geodezyjnego
działka jest drogą a stan faktyczny jest zupełnie inny (często są to zarośla lub pola
uprawne). Takich przejęć unikamy, choćby ze względu na znaczące koszty
„odtworzenia” drogi.

Wniosek nr 3
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Radna Janina Kamińska: „Proszę o usunięcie suchych drzew przy drodze gminnej w
Siedlisku (naprzeciw hydroforni w stronę przejazdu kolejowego).

Odpowiedź na wniosek nr 3

Zostanie przeprowadzony przegląd wskazanych we wniosku drzew, a następnie
wniosek zostanie przekazany do Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego w celu wydania
stosownej decyzji.

Wniosek nr 4
Radna Janina Kamińska: „Proszę o pielęgnację drzew i usunięcie suchych gałęzi przy
drodze wojewódzkiej nr 180 z Przyłęk do Trzcianki.”

Odpowiedź na wniosek nr 4

Wnioskowane drzew znajdują się w pasie drogi wojewódzkiej i wszelkie zabiegi
pielęgnacyjne w koronach drzew wykonuje Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Poznaniu.

Wniosek nr 5
Radna Aneta Flis: „Mieszkańcy Stobna zwracają się z prośbą o wytyczenie przejścia dla
pieszych na drodze wojewódzkiej w Stobnie na wysokości zjazdu na Kotuń.”

Odpowiedź na wniosek nr 5

Przejścia dla pieszych mogą być urządzane w miejscach gdy po obu stronach jezdni
jest chodnik. Do czasu doprowadzenia do takiej sytuacji w Stobnie przejście nie może
być wytyczone.

Wniosek nr 6
Radna Aneta Flis: „Przegląd drogi z płyt i uzupełnienie materiału.”

Odpowiedź na wniosek nr 6

Przegląd i ewentualne uzupełnienia materiału, zostaną wykonane do końca września.
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